GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO - SEAD

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS PARA O QUADRO DE
SERVIDORES DA POLÍCIA TÉCNICO-CIENTÍFICA - SPTC DO QUADRO DE

AUXILIAR DE AUTÓPSIA E PERITO CRIMINAL DE 3ª CLASSE DO ESTADO DE
GOIÁS

EDITAL 001/2023

COMUNICADO DE MUDANÇA DE ENDEREÇO – EXAME PSICOTÉCNICO – SUB
JUDICE

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO DO GOVERNO DO ESTADO
DE GOIÁS, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Estadual nº 21.792, de 16 de
fevereiro de 2023, tendo em vista o que consta no Artigo 37, inciso II da Constituição Federal,
comunica:

1. A ALTERAÇÃO DE LOCAL da realização da 6ª (sexta) fase do concurso público –
Exame Psicotécnico – sub judice, para o novo endereço:

1.2. PUC GOIÁS – Pontifícia Universidade Católica de Goiás – Campus V – Avenida

Fued José Sebba, com a rua 24, Número 1.184 – Jardim Goiás – Goiânia – CEP
74.805-100.

1.3. A data da avaliação segue como: 18 de maio de 2024 à partir das 8:00.

2. Reiteração da lista de candidatos convocados para a 6ª (sexta) fase do concurso público
– Exame Psicotécnico, em caráter sub judice, conforme abaixo:

0313168507 – AGLAIK BORGES NETO (Perito Criminal);
0313130947 – MATHEUS ANTONIEL FÉLIX DE CARVALHO (Perito Criminal);
0313144447 – REINALDO ALVES PEREIRA (Auxiliar de Autópsia);
0313108906 – SARAH ZANINA LIMA (Auxiliar de Autópsia).

Brasília /DF, 30 de abril de 2024

Central de Atendimento ao Candidato
Instituto Americano de Desenvolvimento – IADES